
Níže psaného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ strany smluvní

1, název spol.: ALBRA, spol. s r.o.
se sídlem: Havličkova 197, Úvaly, 250 82
doručování:
IČ: 251 41 732
dič: cz25141732 (je plátcem DPH)
zastoupení: Alena Brajerová
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 53112
bankovní spojení: Česká Spořitelna
č. účtu:
kontaktní odpovědné osoby: Alena Brajerová
tel. č.: 281 980 201 e-mail :

(dále jen nprodávajÍcÍn)

2. název subjektu:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupeni:
bankovní spojení:
Č. účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen ,,kupujícíj

Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram
náměstí Komenského 35, Dobříš, PSČ 263 01
427 27 537
CZ42727537 (není plátcem DPH)
Mgr. jaroslav Motejlek, ředitel školy, statutární orgán
MONETA Money Bank, a.s., pobočka Dobříš

ve věcech zakázky - Mgr. Eva Cacková, zástupce ředitele školy,
e-mail: , tel:

ve smyslu §2079a násl. zákona č 89/2012 Sb., otránského zákonNu, vp/atném zněn/: tuto

kupní smlouvu
Článek I.

Předmět smlouvy

1. prodávajíd se zavazuje dodat kupujÍcÍmu učebnice a pracovní sešity (viz příloha č. l), vše
včetně dopravy do sídla zadavetele. Zavazuje se převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto
předmětu smlouvy. prodávajícI předá kupujíchnu i doklady, které se k předmětu smlouvy vztahují, a
umožni kupujídmu nabýt vlastnického práva k předávaným věcem v souladu se smlouvou.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

3. Specifikace dodávky:

l .



viz přůoha č. 1 smlouvy - specifikace dodávky vyplývajId ze zkráceného poptávkového řIzení ,,Dodávka
učebnic a pracovních sešitů pro Základni školu Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram",
dle Směrnice č. 1/2021 o zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizaci a společností
s majetkovou účasti města Dobříše, schválené RM Dobříše, usnesením č. 7/78/2021/RM-I ze dne
12.01.2021.

Článek II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajkího, je cenou konečnou a
nejvýše přípustnou, kde:

Cena celkem bez DPH DPH celkem včetně DPH

Za učebnice a
pracovní sešity 174.276,30,- KČ 17.427,70- KČ 191.704,- KČ
včetně dopravy
(viz přäoha č. l)

2. Kupní cenu uhradí kupující po předání převzetí předmětu smlouvy na základě faktury vystavené
prodávajkím, kterou je oprávněn prodávajkí vystavit nejdříve ke dni předáni předmětu smlouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem s minimální
splatnosti v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího předáni či doručení
kupujícímu.

4. Na kQmp|etní d®ávku učebnic a pracovních sešitů bude dQdavatelem pQSkytnuto tzv.

náhradní plněni.
5. jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven

předčasně Či neoprávněně, je kupujÍcÍ oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajícímu. v případě, že by
prodávajki jinak měl na zaplaceni daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a
obsahové nedostatky dokladu, je prodávajki povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou
lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupuýcÍ v prodlení se zaplacením původního daňového
dokladu (faktury). ,

6. Smluvní strany se dohodly, že kupuýci neposkytne prodávajicňnu zálohu na kúpni cenu.

Článek III.
Doba plnění

Předmět dodávky bude předán kupujídmu v době od 21. června 2021 nejpozději do 25. června 2021.
Článek IV.

Dodací podmínky

1. prodávající předá dodávku kupujicknu v termínu podle ČI. III. v místě sÍdla zadavatele.

2. prQdáynjÍcÍ prokazatelně Qzňámi kupuiÍcÍmu alespoň 4 prÁcQvnÍ dny přéciém, den a
předpokládanou hodinu předání předmČtu smlouvy.

3. Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním příslušného protokolu o předání zboží.

-2-



5. Na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva.

6. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění nese prodávajkí. Náklady spojené s převzetím věci
nese kupujÍcÍ,

Článek V.
Smluvní pokuty

1. prodávajíd je povinen zaplatit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den
prodlení se splněním své povinnosti dle ČI. III.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajicňnu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý
den prodlení se zaplacením faktury dle či. II.

3. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu škody.

Článek VI.
Prohlášení

1. prodávajki prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou dluhy, zástavní práva, nájemní vztahy Či
jakákoliv práva třetích osob ani jiné právní nebo faktické vady Či závazky, jež by bránily kupujícňnu
v nerušeném výkonu vlastnického práva.

2. prodávajíd prohlašuje, že předměty smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního, rozhodčího
ani jiného obdobného řIzeni a prodávaýcimu není ani nemohlo být známo, že by jakýkoliv spor,
soudní, rozhodčí anebo jiné řizenI hrozilo.

3. Kupující prohlašuje, že si předmět smlouvy prohlédl, seznámil se s jeho faktickým i právním stavem a
v tomto stavu jej přijímá.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1, Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávaýci v prodlení se splněním své
povinnosti dle ČI. III. o vÍce než 30 dnů po uplynuti lhůty.

2. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní smlouva
se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si veškerá do
doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o bezdůvodném
obohacenj, ČÍmž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a případnou náhradu škody.

Článek VIII.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva a povinnosti z vadného plněni se řIdi přísl. ustanoveními občanského zákoníku.
2. Na předmět koupě bude poskytnuta následujId záruka za jakost výrobce, a to min. 2 roky.
3. prodávajki se zavazuje, že předmět smlouvy včetně jeho součástí a přIslušensM bude dobu po min. 2

let způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti (záruka za jakost
prodávajídho).

4. Záruční doba záruky za jakost běží od odevzdání předmětu smlouvy kupujÍcÍmu.

-3-



Článek IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění. Obě strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné informace, které by považovala
za citlivé nebo obchodní tajemství.

2. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně, očIslovanými dodatky vzestupnou řadou a
s oboustranným pÍsemným souhlasem.

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp]ývajÍcÍ příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden pro kupujídho a jeden pro prodávajkiho.

5. ÚČastnici smlouvy prohlašuj(, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

6, PřIloha č. 1 - cenová nabídka vC. kompletní speciňkace dodávky učebnic a pracovních sešitů.

26 -05- 2021
V Úvalech , dne 18.5.2021 V Dobříši, dne

Za prodávajídho Za kupujídho

"1"

-4-



Nabídka vydaná NA2100026

Dodavatel
ALBRA, spol. S r.o.
Havlíčkova 197
25082 Úvaly
lČ: 25141732 DIČ: CZ25141732
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku
vedeném Městským soUdem v Praze, oddíl C, vložka
53112.

Tel.: +
Fax: +
WWW: www.albra.cz
E-mail:

Datum platnosti od: 13.05.2021 Datum vystaveni: 13.05.2021
Datum platnosti do: 27.05.2021 Datum vyřIzeni:

Základni škola Dobříš, Komenského nám.
35, okres Příbram

náměstí Komenského 35
26301 Dobříš
lČ :42727537
DIČ:

Označeni dodávky Katalog

českýjazyk 7.ročnik učebnice 19 755

gi "" "788076 íl" "" 000353" II

Čítanka pro 6.ročník ZŠ - učebnice 3000-671
(čteni s porozuměním)

gi "" "788087 Il " 591994 """ ll

Český jazyk 9.ročník - učebnice 19-955

gll 788072 íl 899883 ll

Čítanka pro 7.ročnik ZŠ - učebnice 3000-7765
(Čteni s porozuměním)

gII 788087 II 591765 n

Školnívýpravy do krajiny češtiny - 130-582
didaktika českého ja'yka pro ZŠ a VG

gll 788074 Il 895951 II

Matematická cvičeni s 200-5749
diferencovaným zadáním pro 6.-9.
ročník ZŠ

glj 788072 ll 352593 Il

Testy 2021-2022 z matematiky pro 113-0728
Žáky 9. tříd ZŠ

gr" "788073" ll" "" "583392" "" II

Fyz'ka 7 pro ZŠ a víceletá gymnáz'a 011 1340

gll 788071 ll 962175 ll

Ekologický přírodopis pro 9. roČník 176-854
V

ZS - učebnice

gll 788073 jj 730581 II

Dějepis pro 7.ročník ZŠ - středověk a 200-5837
raný novověk - učebnice

gi "" 788072 ll 355471 "" ll

Školní atlas světa l 5.vydání l 18-7309
KARTOGRAFIE

gll 788073 ll 934866 II

Chit Chat 1 - Class Book 171-158

gll 780194 II 378260 Il

Chit Chat 2 - Class Book 171-159

gfl 780194 ll 378352 ll

Počet MJ Před Sleva Po Sazba
slevou slevě

10,0000 ks 159,00 15% 159,00 10%

100,0000 ks 169,00 15% 169,00 10%

10,0000 ks 159,00 15% 159,00 10%

Základ Celkem s DPH

1 228,64 1 351,50 KČ

13 059,09 14 365,00 KČ

1 228,64 1 351,50 KČ

100,0000 ks 169,00 15% 169,00 10% 13 059,09 14 365,00 KČ

1,0000 ks 349,00 10% 349,00 10%

2,0000 ks 116,00 15% 116,00 10%

285,55 314,10 Kč

179,27 197,20 KČ

2,0000 ks 219,00 0% 219,00 10%

50,0000 ks 184,00 15% 184,00 10%

5,0000 ks 150,00 12% 150,00 10%

10,0000 ks 165,00 15% 165,00 10%

398,18 438,00 KČ

7 109,09 7 820,00 KČ

600,00 660,00 KČ

1 275,00 1 402,50 KČ

90,0000 ks 349,00 15% 349,00 10% 24 271,36 26 698,50 KČ

5,0000 ks 353,00 15% 353,00 10%

5,0000 ks 353,00 15% 353,00 10%

1 363,86 1 500,25 KČ

1 363,86 1 500,25 KČ

Vystavil: Zdeňka )arošová
Zpracováno informačním systémem Money S5

1/6 Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová

0194378357

0194378268

8073934868

8072355473

8073730588

8071962171

8073583399

8072352598

8074895955

8087591763

8072899880

8087591992

8076000351

NA2100026



Nabídka vydaná
project 1 Fourth edition - učebnice 141-441
(česká verze)

gll 780194 lb 764650 Il

project 2 Fourth edition - učebnice 141-442
(česká verze)

gi 780194 ii " 764667 Il

project 3 Fourth edition - učebnice 141-443
(česká verze)

gll "" "780194 " íl 764674 "" fl

project 4 Fourth edition - učebnice 141-444
(Česká verze)

gi 780194 ji 764681 Il

project 5 Fourth edition - učebnice 141-445
(česká verze)

gi"" "780194 Il " 764698 íl

Deutsch mít Max A1/2. díl - učebnice 130-252

gll"" "788072" IJ "385942" II

Finanční gramotnost pro 2.stupeň ZŠ 176-1427
- učebnice

jr' ';8:0::' '"'ll' " ;::8::""||
výchova k finanční gramotnosti - 130-502
učebn"ce pro 2.stupeň ZŠ a VG (nové
vydáni)

gll 788072 JI 381074 íl

Finanční gramotnost pro 2.stupeň ZŠ 176-1428
- 1.dil Peníze - pracovní sešit

gll 788073 IJ 730901 II

Finanční gramotnost pro 2.stupeň ZŠ 176-1429
- Zdil Hospodaření domácnosti -
pracovní sešit

jjll |glg| |I|||| || ll,!!!!l||||
Finanční gramotnost pro 2.stupeň ZŠ 176-1430
- 3.díl Finanční produkty - pracovní

sešit
gi "" "788073 íl " 730925" " II

Moje první Čítanka 11-718

9

Moje prvr 11-718

gll "" "788072" " " "n"" " 451951"" "íl

Metodický průvodce k výuce čtení a 19-1A06
psaní v 1.ročniku (Čteme a píšeme s
Agátou)

gll "" 788072 "" "lj" " ""899142 " II

Zahrajeme si pohádky 11-751

jll 000000 II 002799 Il

Start druháka - vstupní opakování 19-262
čtení a psaní

gll"" 788076" JI" "" 002005 "" "Il

českýja'yk 2.ročnik - učebnice (nová 19-255
řada)

NA2100026
5,0000 ks 384,00 15% 384,00 10%

5,0000 ks 384,00 15% 384,00 10%

5,0000 ks 384,00 15% 384,00 10%

10,0000 ks 384,00 15% 384,00 10%

10,0000 ks 384,00 15% 384,00 10%

5,0000 ks 219,00 10% 219,00 10%

2,0000 ks 144,00 12% 144,00 10%

2,0000 ks 159,00 10% 159,00 10%

1 483,64 1 632,00 KČ

1 483,64 1 632,00 KČ

1 483,64 1 632,00 KČ

2 967,27 3 264,00 KČ

2 967,27 3 264,00 KČ

895,91 985,50 KČ

230,40 253,44 KČ

260,18 286,20 Kč

2,0000 ks

2,0000 ks

60,00 12% 60,00 10%

60,00 12% 60,00 10%

96,00 105,60 KČ

96,00 105,60 KČ

2,0000 ks 60,00 12% 60,00 10% 96,00 105,60 KČ

60,0000 ks 112,00 15% 112,00 10%

4,0000 ks 112,00 15% 112,00 10%

3,0000 ks 169,00 15% 169,00 10%

5 192,73 5 712,00 KČ

346,18 380,80 KČ

391,77 430,95 Kč

40,0000 ks

3,0000 ks

85,0000 ks

74,00 15% 74,00 10%

39,00 15% 39,00 10%

89,00 15% 89,00 10%

2 287,27 2 516,00 KČ

90,41 99,45 KČ

5 845,68 6 430,25 Kč

ýll"" "788076 " u" "" 002142 "" II

Vystavil: Zdeňka Jarošová
Zpracováno informačním systémem Money S5

2/6 Vytiskl(a):Zdeňka JaroŠová

8076002141

8076002001

1000000002799

8072899147

8072451952

8073730928

8073730901

8072381075

8073730898

8072385941

0194764699

0194764680

0194764672

0194764664

0194764656

NA2100026



Nabídka vydaná
Metod'cký průvodce k učebn'ci český 19 265
ja'yk 2.ročník

gll"" "788076" II 001800 II

Čítanka 2 ročník učebnice 19 267

gll 788076 íl 001459 JI

český jazyk pro 3 ročník ZŠ 11 821
učebnice MĚKKÁ VAZBA

gll 788072 JI 452392 Il

Pověsti z Čech a Moravy l. pro 11-756
3.ročnik ZŠ

jll 000000 II 002768 ll

Pověsti z Čech a Moravy II. pro 3. - 4. 11-757
ročník ZŠ

1ll 000000 ll 002775 íl

Pověsti z Čech a Moravy Ill. pro 11-758
4.ročnk ZŠ

1Il 000000 ll 002782 JI

Hravá čítanka 3.ročník ZŠ - pracovni 479-308
učebnice

_ .. ...
gll 788075 ll 630605 ll

Hravá Čítanka 3.ročnik ZŠ - pracovni 479-308
učebnice - BONUS

._ ... . .. ...
9|1 788075 ll 630605 JI

český jazyk pro 4.ročník ZŠ - 11-772
učebnice MĚKKÁ VAZBA

9ll 788072 II 453764 ll

Hravá čítanka 4.ročník ZŠ - pracovni 479-408
učebnice

gll 788075 II 630612 II

Hravá čítanka 4.ročnik ZŠ - pracovni 479-408
učebnice - BONUS

9|1 788075 íl 630612 ll

český jazyk pro 5. ročník ZŠ - 11-777
učebnice MĚKKÁ VAZBA

9ll 788072 Il 451302 ii

Máme rádi češtinu 5.ročnik ZŠ - 11-972
PRACOVNÍ LISTY

81| 594165 II 540522 It

Hravá čítanka 5.ročník ZŠ - pracovní 479-508
učebnice

gr" "788075" "" "||"" " 630629 It

Hravá čítanka 5.ročnik ZŠ - pracovní 479-508
učebnice - BONUS

gll 788075 JI 630629 JI

Prvouka pro 2.ročník ZŠ - učebnice 3000-2230
(Čtení s porozuměním)

gll 788087 II 591208 ll

Prvouka pro 3.ročník ZŠ - učebnice 3000-3330
(čtení s porozuměním)

gll 788087 JI 591260 n

NA2100026
3,0000 ks 179,00 15% 179,00 10% 414,95 456,45 KČ

3,0000 ks 129,00 15% 129,00 10%

40,0000 ks 109,00 15% 109,00 10%

40,0000 ks

40,0000 ks

40,0000 ks

65,0000 ks

4,0000 ks

76,00 15% 76,00 10%

76,00 15% 76,00 10%

76,00 15% 76,00 10%

95,00 23,95% 95,00 10%

95,00 100% 95,00 10%

25,0000 ks 109,00 15% 109,00 10%

15,0000 ks

1,0000 ks

95,00 10,53% 95,00 10%

95,00 100% 95,00 10%

15,0000 ks 120,00 15% 120,00 10%

3,0000 ks

15,0000 ks

1,0000 ks

20,0000 ks

15,0000 ks

74,00 15% 74,00 10%

95,00 10,53% 95,00 10%

95,00 100% 95,00 10%

95,00 15% 95,00 10%

95,00 15% 95,00 10%

299,05 328,95 Kč

3 369,09 3 706,00 KČ

2 349,09 2 584,00 KČ

2 349,09 2 584,00 KČ

2 349,09 2 584,00 KČ

4 269,32 4 696,25 KČ

0,00 0,00 KČ

2 105,68 2 316,25 KČ

1 159,09 1 275,00 KČ

0,00 0,00 KČ

1 390,91 1 530,00 KČ

171,55 188,70 Kč

1 159,09 1 275,00 KČ

0,00 0,00 KČ

1 468,18 1 615,00 KČ

1 101,14 1 211,25 KČ

Vystavil: Zdeňka Jarošová
Zpracováno informačním systémem Money S5

3/6 Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová

8087591267

8087591208

8075630629

8075630629

8594165540522

8072451308

8075630610

8075630610

8072453769

8075630602

8075630602

1000000002782

1000000002775

1000000002768

8072452398

8076001455

8076001803

NA2100026



Nabídka vydaná
Hravá přírodověda 4.roČnik ZŠ - 479-431
učebnice

gll 788075 Il 630438 íl

Hravá přírodověda 4.ročník ZŠ - 479-431
učebnice - BONUS

gll 788075 II 630438 II

Hravá vlastivěda 4.ročník ZŠ - Naše 479-441
vlast - učebnice

9]| 788075 Il 630032 íl

Hravá vlastivěda 4.ročník ZŠ - Naše 479-441
vlast - učebnice - BON US

ji 788075 ír" " 630032 íl

Hravá vlastivěda 4.ročník ZŠ - 479-443
Nejstarší české dějiny - učebnice

gll 788087 Il 881989 II

Hravá vlastivěda 4.ročník ZŠ - 479-443
Nejstarší české dějiny - učebnice -
BONUS

91| 788087 II 881989 [l

procvičujeme s Matýskem 1.ročník - 19-1A34
počÍtánj do dvaceti NOVÁ

9 I l718|071| III Ill oL)0|520II|||

procvičujeme s Matýskem 2.ročník - 19-2A32
počÍtání do 20 s přechodem přes 10 -
aktualizované vydání

JI"" "iá076" """ll" "" 000858 ll

Procvičujeme s Matýskem 2.ročník - 19-2A33
počÍtání do 100 - aktualizované
vydání

. _..
9|1 788076 "Ii 000865 ll

procvičujeme s Matýskem 2.ročník - 19-2A34
vyvozeni násobeni a děleni -
aktualizované vydání

9||"" "i8ii076" " "ll" "" 000872 II

.Testíky pro druháky - matematika - 19-222
1.díl barevný pracovni sešit

. ... ._ ..
W IIWII IWIW UIU pm9|| 788076 Íl 002364 ll

Testíky pro druháky - matematika - 19-223
Zdil barevný pracovní sešit VYJDE
30.8.2021
Testiky pro druháky - matematika - 19-224
3.díl barevný pracovní sešit VYJ DE
30.8.2021
Matematika pro 3.ročník ZŠ - 1.dil ... 11-759

gll 788072 ll 452323 II

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 2.dí! _ ... 11-760

9ll 788072 íl 452330 íl

Matematika pro 3.ročník ZŠ - 3.díl . 11-761

gll 788072 Il 452347 ll

Matýskova matematika 3.ročník - 19-335
7.díl učebnice - počÍtání do sta

,||Il|!gl||||0|l|l!!!l!!||¶||

NA2100026
15,0000 ks 109,00 9,17% 109,00 10% 1 350,00 1 485,00 KČ

1,0000 ks 109,00 100% 109,00 10%

15,0000 ks 105,00 9,52% 105,00 10%

1,0000 ks 105,00 100% 105,00 10%

15,0000 ks 105,00 9,52% 105,00 10%

1,0000 ks 105,00 100% 105,00 10%

0,00 0,00 KČ

1 295,45 1 425,00 KČ

0,00 0,00 KČ

1 295,45 1 425,00 KČ

0,00 0,00 Kč

4,0000 ks

4,0000 ks

33,00 15% 33,00 10%

33,00 15% 33,00 10%

102,00 112,20 KČ

102,00 112,20 Kč

4,0000 ks 33,00 15% 33,00 10% 102,00 112,20 KČ

4,0000 ks 33,00 15% 33,00 10% 102,00 112,20 KČ

4,0000 ks

4,0000 ks

4,0000 ks

25,0000 ks

35,0000 ks

25,0000 ks

3,0000 ks

34,00 15% 34,00 10%

34,00 15% 34,00 10%

34,00 15% 34,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

59,00 15% 59,00 10%

105,09 115,60 KČ

105,09 115,60 KČ

105,09 115,60 KČ

1 043,18 1 147,50 KČ

1 460,45 1 606,50 KČ

1 043,18 1 147,50 KČ

136,77 150,45 KČ

Vystavil: Zdeňka Jarošová

Zpracováno informačním systémem Money S5
4/6 Vytiskl(a):Zdeňka jarošová

8072452347

8072452339

8072452320

8076002362

8076000874

8076000866

8076000858

8087881982

8087881982

8075630033

8075630033

8075630432

8075630432

NA2100026



Nabídka vydaná
Matýskova matematika 3.ročník - 19-336
8.dil učebnice - počítáni do tisíce

gll 788076 ll 000711 íl

Matýskova matematika 3.ročnik - 19-337
geometrie - učebnice

,|Ill|gll!]I|I||I|I!!!l!!l|I)|
Testíky pro třet'áky - matematika - 19-320
1.díl barevný pracovní sešit VYJ DE
30.6.2021
Testíky pro třet'áky - matematika - 19-322
2.díl barevný pracovní sešit VYJDE
30.8.2021
Hravá matematika 3.ročník ZŠ - 1.dil 479-311-1
pracovní sešit

9|| 788075 ll 631428 JI

Hravá matematika 3.ročník ZŠ - 2.díl 479-312-2
pracovni sešit

9|1 788075 |j 631985 II

Matematika pro 4. ročník - 1.dí! . ... 11-774

91| 788072 II 452163 íl

Matematika pro 4. ročník - 2.dil 11-775

91| 788072 II""" 452170 Il

Matematika pro 4. ročník - 3.díl 11-776

gµ"" "788072" "" "u " 452187 Ij

Matýskova matematika 4.ročník - 19-437
geometrie - učebnice _ ,,, , _ . _. . _ _ .. .,.

9|| 788072 II 899593 II

Matematika pro 5. ročník - 1.dil 11-779

9|1 788072 ll 452941 Il

Matematika pro 5. ročník - 2.díl 11-780

9II 788072 II 452958 II

Matematika pro 5. ročník - 3.dí1 11-781

91| 788072 II 452965 II

Přehledy učiva pro vzdělávací obor 11-975
Matematika a její aplikace v 5.a
6.ročniku

1ll 000000 ll 004892 II

Matýskova matematika 5.ročnik - 19-537
geometrie - učebnice

,_ ,_ ,_ _.. _, ..
gll 788076 jj 000162 If

Hravá matematika 5.ročník ZŠ - 1,díl 479-511-1
pracovní sešit

jll|g!g||l|)||| l !I,!|,i| |||||
Hravá matematika 5.ročnik ZŠ - 2.dil 479-512-2
pracovní sešit

gll 788075 ll 630544 Il

Dopravní výchova pro 1.stupeň ZŠ - 130-507
učebnice

gll 788074 || 890369 11

NA2100026
3,0000 ks 59,00 15% 59,00 10% 136,77 150,45 Kč

15,0000 ks

3,0000 ks

3,0000 ks

3,0000 ks

3,0000 ks

25,0000 ks

20,0000 ks

20,0000 ks

15,0000 ks

25,0000 ks

15,0000 ks

10,0000 ks

3,0000 ks

59,00 15% 59,00 10%

39,00 15% 39,00 10%

39,00 15% 39,00 10%

69,00 0% 69,00 10%

69,00 0% 69,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

59,00 15% 59,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

54,00 15% 54,00 10%

50,00 15% 50,00 10%

683,86 752,25 Kč

90,41 99,45 Kč

90,41 99,45 KČ

188,18 207,00 Kč

188,18 207,00 Kč

1 043,18 1 147,50 KČ

834,55 918,00 KČ

834,55 918,00 KČ

683,86 752,25 KČ

1 043,18 1 147,50 Kč

625,91 688,50 Kč

417,27 459,00 KČ

115,91 127,50 KČ

15,0000 ks

3,0000 ks

3,0000 ks

59,00 15% 59,00 10%

69,00 0% 69,00 10%

69,00 0% 69,00 10%

3,0000 ks 119,00 10% 119,00 10%

683,86 752,25 KČ

188,18 207,00 KČ

188,18 207,00 Kč

292,09 321,30 KČ

Vystavil: Zdeňka Jarošová

Zpracováno informačním systémem Money S5
5/6 Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová

8074890368

8075630548

8076000165

1000000004892

8072452967

8072452959

8072452940

8072899597

8072452185

8072452177

8072452169

8075631986

8075631420

8076000718

NA2100026



Nabídka vydaná
Pracovni sešit ke Slabikáři DUHOVÁ 19-189
ŘADA

j|ll|gl;!|||l|l||l|,!|!gl| 1||
Čítanka pro 8.ročník ZŠ učebnice 3000 8865
(čtení s porozuměním)

gll "" 788087 ll " 591833 "" "II

Čítanka pro 9.ročnik ZŠ - učebnice 3000-9965
(čteni s porozuměním)

gjl 788087 u 591932 íl

Hravý zeměp's 7.ročn'k ZŠ a VG 479 741
Regionálni zeměpis kontinentů -
učebnice

gll"" "788075" "" "n"" " 630728" II

Hravý zeměpis 7.ročník ZŠ a VG - 479-741
Regionální zeměpis kontinentů -
učebnice BONUS

gll " "788075" " "Il " 630728" IJ

Austrálie a Oceánie - obecně 18-1065
zeměpisná nástěnná mapa,
1360x960mm

594033 " ll 221065 II

Asie - politická nástěnná mapa + 20 18-0556
mapek 1360x960mm

gll 594033 " II 221287 íl

Evropa - nástěnná politická mapa + 18-0778
20 ks mapek 1360x960mm

gll 594033 ll 222055 íl

Evropa - školní fýzická nástěnná 18-0457
mapa + 20ks mapek 1360x960mm

gll 594033 Il 222253 !1

NA2100026
3,0000 ks 64,00 15% 64,00 10% 148,36 163,20 KČ

100,0000 ks 169,00 15% 169,00 10% 13 059,09

100,0000 ks 169,00 15% 169,00 10% 13 059,09

90, 0000 ks 159,00 6,29% 159,00 10% 12 190,91

14 365,00 KČ

14 365,00 KČ

13 410,00 KČ

6,0000 ks 159,00 100% 159,00 10% 0,00 0,00 KČ

1,0000 ks 999,00 15% 999,00 10% 771,95 849,15 Kč

1,0000 ks 1 15% 1 10%
299,00 299,00

1,0000 ks 1 15% 1 10%
299,00 299,00

1,0000 ks 999,00 15% 999,00 10%

1 003,77 1 104,15 KČ

1 003,77 1 104,15 Kč

771,95 849,15 KČ

Sleva: 13,47%

Celková Částka 191 704,00 KČ

Sazba DPH Základ

snížená 10 % 174 276,30

CELKEM 174 276,30

výše dph Celkem

17 427,70 191 704,00

17 427,70 191 704,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Výstavil: Zdeňka Jarošová
Zpracováno informačním systémem Money S5

6/6 Vytiskl(a):Zdeňka jarošová

8594033222253

8594033222055

8594033221287

8594033221065

8075630726

8075630726

8087591933

8087591836

NA2100026


